musicum Constantii Antegnati artificis (vedi la nota 24') opera totum perfecit destructo

alio quod minus apte sacris cantionibus inserviebat ... Zi conchiude che il Zujfo quin-

quennio praesidens rerum coenobii impendendis munificus a'que eleemosinis elai giendis

promptus, anno demum 1617 ad s. jYlariae Pratalt-ae translalus est, ubi postea repente

obiit.

(286) Petrus Aruntius (dice //Chronicon a. 1617) ex oppido Tbei Vallis Tellinae natus

abbas s. Georgii. hoc anno electus a patribus claustro ipsi perficiendo intentus sollici-

tius agens, illud ad perfectam deduxit formam cum e lapidibus, quae perpolita adinve-

nit, tum e pluribus quae ipse elaborali curavit. Addidit etiam ad templi fiontispicium

marmoreas statuas quinque quae ipsi fabricae supereminent
;
qui et aliis rebus studens,

deinde ad s.Fauli Argon coenobium regendum missus est a patribus. Aggiunge il Cor-

nerò (T. fili. 202) Ossa ss. Placidi et sociorum ejus martjrum e Sicilia bue delata

accepit, ornatisque thecis rec'usit. Cosi anche nella pagella Reliquiarum (cap. 4. fal-

le) anno 1618.

(287) // ( hronicon lo dice Paulus de Odolis Venetus
;
quindi il Ccrnaro (Vili. 202) ma-

lamente de Obolis. Presiedette soltanto sei mesi, ma in cotesto breve spazio, molte cose

fece, osserva il Chrcniccn, cum sane Altare ipsum maius ornalioii cultu sublevans ac
Sacrosanctae Eucbaristiae loculum augustiorem decemens , etiam ornamenta plurima
tempio addideiit totumque fere coenobinm aliqua ex parte splendidius reddiderit. Quae
plurima cum ardenter praestaret, febri vebementissime correptus, obiit i5 die postquam
in lectum deciderat, atque in sacello s. Pauli marlyris in sepulcbro abbatum positus est

prius solemniter exequiis a monaslerii ad ejus lunus celebralis : decessit die 5 gbris. —
Intorno agli arredi della Sagrestia, nota il V alle {cap. 01) che l' ab. titolare Rafaelle
Sursa da Venezia avea scritto un libretto.

(288) Dal Chronicon : 1622. Cornelius Giroldi alias Morendelius venetus abas S. Georgii de-

lectus est a patnbus minoribus comitiis quae festo S. T homae Apostoli hoc anno Ro-
mae acta sunt. Hic a fundamentis egregia habitacula in abbatia Pyrensi, quae buie S.

Georgio, in agro Tarvisino, subiacet, construxit, perfecilque ad loci ejus decorem, mona-
corumque praecipue commodurn, impensis ea in re prope 7 milibus aureis. quibus, ali—

isque praestitis ad s. Iacobi Pontidae
(
qui locus est extra Dergomum ) a Patribus qui

minoribus quoque comitiis anno 1627 praefuerunt, post quinquennium destinatus est. E
nel capo 47 il Valle dice che avvi un suo sermone Ad plebem Pontidae tempore pestis